%

%?{’A?

OFIA @g?EQMiNAZ;@E @iﬁi@gﬁiﬂﬁl,&

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Aggiudicazione, a seguiio

in data 003 fratiativa privata, per fornitura

NG5 j% ‘g MAR. 2 articoli di pulizia ed igiene agli -
: i asili nido comunali per il 2003.

N. i, { SETTORE Xill

DATA [ 0%-0C73

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FOND!

o 2008 Cap. (¥ h© MP. =i oo Vi 402 /02
FUNZ 'Y SERV. INTER. ' <
IL RAGIONIERE

L'anno duemilatre, il giorno e Sl A del mese di G o Lo
nell'Ufficio del Settore Xili, Il dirigente dr. Santi Distefanc

ha adoftato la seguente determinazione:



Vista la proposta, n. %14 delofo30% della D.ssa G.Grasso, relativa
alfoggetto ed allegata alla presente, che fa parte integrante ed inscindibile

del presente provvedimento,

Visto Part. 53 del Regolamento di arganizzazione degli Uffici e dei servizi comunali;

Vista la copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

DETERMINA

1) Affidare Iincarico alla Ditia Deter Prof. s.n.c. di Cabibbo Salvatore, via Basilicata
n. 21 Ragusa, gquale aggiudicataria delia trattativa privata per il prezzo di
€ 10.944 51, sul prezzo a base d'asta d i €. 15.253,67 LV.A compresa, pef

la fornitura degli articoli di pulizia ed igiene per gli asili nido comunall. |

2) Prendere atto che Fimpegno di €. £6.023,00 LV.A. compresa, relativo alla

fornitura di tutti | generi di consumo per gt asili nido, citati in proposta, &

, | stato gia assunfo  con atto di G.M. n° 1238 del 16/12/2003. LA

.

i
1] o i 3 H I Fa P B
! 5 Vi [ . A LRI Y ; A}

s
bR RAE [ R TN

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Smdace ed al Segretario Generale, ai seguent
settori/uffict:

-
. h i/ g
£ R e

oroposta\(Parte integrante

s

Allegati: 1uu T PRAR S PUNE S

IL DIRIGENTE \DEL SETTORE Xill
Dr. Sﬁri Distefanc

£




PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART. 63 E 55 1.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA
Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co.1 della legge 142/90
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

SABILE DI RAGIONERIA

i

3

Ragusa Eﬁ

sh10 Y A

Il sotioscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ali'Albo Pretorio,
per la durata di giorni setie, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi 1[5/ =%
' IL MESSO CQME{;NAL%
. Z; - ,17:"\..\ » // »

il sottoscrittc messo comunale attesia ii compimento del suindicato neriodo  di
pubblicazione, e cioe dal Zlofed al .’ié;{é < %
. ¥ H I

Addi 1.5 / %/




SERVIZIO ASILI NIDO

[

e, E@;s‘ e
e L maus e 39S

SETTORE Xl
PROPOSTA D! DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
PROT.N. % Y%¢ DEL 0L 03 073

OGGETTO: Aggiudicazione, a seguito di trattativa privata, per fornitura di “articoli di pulizia
ed igiene” agli asili nido comunali per il 2003,

La Softoscritta D.ssa Grasso Giuseppina, istruttore amministrativo, in servizio presso il
Xill Settore | propone l'adozione della presente determinazione, per | motivi di seguito
esposti

Atteso che con atto di indirizzo n. 1238 del 19/12/02 la G.M. ha autorizzato il Dirigente del XIIT
Settore a provvedere alla predisposizione di tutti gli atti necessari per procedere all’espletamento
delle gare mformali per la fornitura di generi di consume degli asili nido per Panno 2003 per un
totale complessivo di €. 66.023,00, L.V.A. compresa, specificate nel dettaglio:

Lott Prezzi a base di gara
(renert alimentan €. 3542548
Surgelati €. 8.640,90
Carni bovine e pollame €.6.703,74
Generi di pulizia €. 15.253,67

Che con determmazione dirigenziale n. 1565 del 30/12/02 sono state approvaii i fogl patti e
condizion e le relative lettere di invito per le forniture sopra specificate;

Che per la fornitura deigli articoli di pulizia ed igiene, 1l cui prezzo a base di gara & stato fissato in
€. 15.253,67 1.V .A. compresa , con raccomandata A. R. n. 4991 de] 29/01/03 le ditte invitate a
presentare la propria offerta sono state le seguenti:

Detercarta C/da Spalla Citta Giardini (SR)

Detercarta di R.L.a Magna via P. Vetri n. 28 Ragusa

Sofag s.r.l. C/da Maicrana KM 315,6 §S.115 Ragusa

Guardiano s.r.l. C/da Monachella STR ST 115 Ragusa

Deter Prof. S.n.c. di Cabibbo Salvatore via Basilicata n. 21 Ragusa

e

SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE - pag.i



Preso atto  checome riportato nel verbale redatto in data 19 febbraio u.s., delle
sopraccitate ditte solamente tre hanno rispesto all'invito e precisamente’

e La Ditta Sofag,di Ragusa che ha offerto il 19.08% di ribasso sull'importo
posto a base di gara, equivalente ad €. 12.343,27

« la Ditta Deter Prof. di Ragusa, che na offerto il 28.25% di fibasso,
equivalente ad €. 10.944 51

« La Ditta Detercarta di Citta Giardino, che ha offerio '1.87% di
ribasso,equivaiente ad £. 1344306

Che dal ribasso praticato, si rende palese che la migliore offerta risulta essere
quella della ditta Deter Prof., per cui se ne propone rafidamento per la fornitura di
che trattasi per limporto di €. 10.944 51,

L’Es%:ruttgre mministrativo

Vi”’ﬂc}
il Capo 'ew%g{ia'
Titolare Gi ’
)

SETTORE PUBBLICA ISTRUZIONE - nag.2Z



